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podłogi drewniane, panele6
Styl BuckinghamShire – Parkiet i Bloki chevron
Styl Buckinghamshire firmy FLOORS pochodzi z serca europejskich lasów w Polsce. Ten styl stał się popularny w początkach XVIII wieku i nadal 
jest produktem cieszącym się dużym zainteresowaniem, szczególnie u osób chcących osiągnąć efekt połączenia antycznego i romantycznego 
wyglądu podłóg. Skomplikowane i różnorodne wzory są intrygujące i zapadają w pamięć na bardzo długi czas. 

Styl camBrdgeShire – deSki lite o różnej Szerokości
Ten specyficzny styl przez setki lat stosowany był głównie w dostojnych, wielkich domach oraz zamkach całej Europy. Styl Cambridgeshire 
należy do grupy produktów często wybieranych przez naszych klientów. Swą popularność zawdzięcza długotrwałej reputacji wyrobu, który 
z łatwością wypełnia przestrzenne wnętrza zachęcającymi kolorami, luksusem i ciepłem. FLOORS kontynuuje produkcję tej trwałej deski w jej 
najczystszej i tradycyjnej formie.

Styl oxfordShire – deSka dwuwarStwowa
Styl Oxfordshire jest najnowszą ofertą FLOORS. Produkt ten został szybko przyjęty jako główny, dobrze sprzedający się materiał na 
międzynarodowym rynku. Styl Oxfordshire jest deską dwuwarstwową o bardzo szerokim zastosowaniu. Deski te zapewniają większą stabilność 
i obejmują szeroki rynek zbytu; mają duże zastosowanie w wykończeniu nowoczesnych i stylowych wnętrz.

Styl aged arundel
Ta stale rozwijająca się kolekcja jest nie tylko rewolucyjna w sposobie produkcji, ale też prawdziwie inspirująca dla każdego klienta znającego 
wartość drewna.  Styl Aged Arundel należy do znakomitej grupy europejskich podłóg wykonywanych z rzadkiego gatunku dębu. Specyfika 
tego drewna nadaje tym podłogom zabytkowy wygląd, nieporównywalny do żadnego innego produktu dostępnego na rynku. Niektóre drzewa 
dębowe, z których wykonywane są nasze produkty, miały nawet 300 lat. Wzrost popularności tej nowej linii wyrobów zawdzięczany jest jej 
potencjałowi. Wielkie, przestrzenne pomieszczenia mogą uzyskać wygląd, o którym zawsze marzyłeś.  

Od momentu założenia firmy poszerzyliśmy 
i urozmaiciliśmy naszą wspaniałą kolekcję podłóg 
FLOORS, by dać Państwu możliwość większego 
wyboru. Nasze naturalne i oryginalne podłogi oraz ich 
znakomite wykończenia spełnią oczekiwania nawet 
najbardziej wymagających klientów. 
Rosnąca popularność naszych wyrobów pozwala 
klientom z całego świata na bezkompromisowy 
wybór produktów odpowiadający ich indywidualnym 
wymaganiom i gustom. 
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